

寒川町事務分掌等に関する規則新旧対照表

現 行	改 正 案
<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(課等の事務分掌)</p> <p>第3条 前条に規定する課等の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p>総務部</p> <p> 総務課</p> <p> 行政総務担当</p> <p> (1) (略)</p> <p> (2) 例規集の<u>編さん及び発行</u>に関すること。</p> <p style="text-align: center;">～略～</p>	<p style="text-align: center;">～略～</p> <p>(課等の事務分掌)</p> <p>第3条 前条に規定する課等の事務分掌は、次のとおりとする。</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p>総務部</p> <p> 総務課</p> <p> 行政総務担当</p> <p> (1) (略)</p> <p> (2) 例規集の<u>編集及び管理</u>に関すること。</p> <p style="text-align: center;">～略～</p> <p style="text-align: center;"><u>附 則</u></p> <p><u>この規則は、公布の日から施行する。</u></p>